
950 Ottobeuren - Ollarzried - Ottobeuren

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Ottobeuren, Marktplatz
- Marktplatz
- Schule
Langenberg
Halbersberg, Ort
Guggenberg (Ottob.)
Unterbetzisried, Ort
Betzisried, Einschnitt
Hofs
Unterhaslach
Oberhaslach
Ollarzried, Kreuzbauer
Ollarzried
Vogelsang (U’allg.)
Ollarzried
Daßberg
Schoren
Bibelsberg
Bibelsberg, Aussiedlerhof
Nollen
Kuttern
Günzegg
Wies (Böhen)
Ottobeuren, Waldmühle
Kuttern
Nollen
Blauhof
Reuthen
Eldern, Schützenheim
Schellenberg, Ort
Eldern, Hauptstraße
Ottobeuren, Marktplatz
- Schule

63

S

06.58
07.00
07.01
07.02
07.04

07.08
07.10
07.13
07.15
07.17
07.19

07.24
07.26
07.27
07.29
07.32
07.33
07.35
07.37
07.40
07.42
07.45
07.47

63

ts

08.00

08.03

08.04
08.05
08.06
08.07
08.08

08.10
08.12
08.13
08.14

63

R1

09.40

09.42
09.43
09.44

09.46

09.48
09.51

63

S

12.15

12.20
12.22
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.31

12.34
12.35
12.35
12.36
12.37
12.39
12.43
12.45
12.46

12.49
12.50

12.52
12.53
12.55
12.58

63

us
12.15

12.20

12.23

12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

12.33
12.35
12.36
12.37

12.40

12.42
12.45

63

S

13.00
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.14
13.16

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.27
13.29
13.30

13.33
13.35

13.37
13.38

Samstag
63

Rv

08.40

08.42
08.43
08.44

08.46

08.49
08.51

63

R6
17.00

17.03

17.04
17.05
17.06
17.07
17.08

17.11
17.13

Sonn-/Feiertag
63

Rv

08.40

08.42
08.43
08.44

08.46

08.49
08.51

63

R6
17.00

17.03

17.04
17.05
17.06
17.07
17.08

17.11
17.13

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
ts = nur dienstags und freitags

us = nur dienstags und freitags an schulfreien Tagen
R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700

R6 = Rufbus, Anmeldung vor 16 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700
Rv = Rufbus, Anmeldung am Vortag vor 19 Uhr (wenn Vortag Sa, So oder Feiertag, dann vor 16 Uhr), Online oder Tel. 08282/828700

24.12. und 31.12. = Verkehr wie Samstag
Auskunft: brandner unterallgäu KG, Babenhausen, Tel. 08332/79699-200
Alle Angaben ohne Gewähr



950 Ottobeuren - Ollarzried - Ottobeuren

Mo-Fr

VERKEHRSHINWEIS
Ottobeuren, Schule
Böhen
Ottobeuren, Waldmühle
Wies (Böhen)
Günzegg
Kuttern
Nollen
Blauhof
Reuthen
Bibelsberg, Aussiedlerhof
Bibelsberg
Schoren
Daßberg
Ollarzried
Vogelsang (U’allg.)
Ollarzried, Kreuzbauer
Oberhaslach
Unterhaslach
Hofs

63

b2
16.00
16.14

63

b2

16.22
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.44
16.45
16.46
16.48

ZEICHENERKLÄRUNG: b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden = hält nur zum Aussteigen
24.12. und 31.12. = Verkehr wie Samstag
Auskunft: brandner unterallgäu KG, Babenhausen, Tel. 08332/79699-200
Alle Angaben ohne Gewähr
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